Habilitação fiscal, social e trabalhista 
8.4. Conforme edital. 
Qualificação Econômico-Financeira 
8.5. Conforme edital. 
Qualificação Técnico-Operacional 
8.6. Conforme edital. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 46.811,00 (quarenta e seis 
mil oitocentos e onze reais) conforme custos em anexo. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 
recursos específicos consignados na Lei Orçamentária Anual. 
10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: